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Quadro complessivo vaccinazioni – Strutture Residenziali / Semiresidenziali

Ente
VACCINAZIONI COMPLESSIVE

I dosi II dosi Dosi booster Totale dosi

A.S.L. ALESSANDRIA 10.524 9.806 593 20.923

A.S.L. ASTI 5.026 3.983 1.046 10.055

A.S.L. BIELLA 3.541 3.221 31 6.793

A.S.L. CITTA' DI TORINO 6.587 5.841 367 12.795

A.S.L. CUNEO 1 9.660 8.235 2.104 19.999

A.S.L. CUNEO 2 4.421 3.594 1.161 9.176

A.S.L. NOVARA 4.155 3.776 23 7.954

A.S.L. TORINO 3 8.944 8.618 1.641 19.203

A.S.L. TORINO 4 10.649 10.027 1.280 21.956

A.S.L. TORINO 5 4.449 4.275 1.518 10.242

A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 2.607 2.449 77 5.133

A.S.L. VERCELLI 3.613 3.493 1.258 8.364

Totale 74.176 67.318 11.099 152.593

TOTALE SOMMINISTRAZIONI

152.593
Prima dose

74.176

Seconda dose

67.318

Dosi booster

11.099

Data aggiornamento: 26/10/2021 h. 09:00:00 – Fonte dati: SIRVa



NOTE: «Ospiti» rappresenta il totale delle dosi somministrate agli Ospiti (anziani, disabili, persone affette da dipendenza) delle strutture residenziali e semiresidenziali della ASL; «Personale» 
rappresenta la somma delle dosi somministrate a personale sanitario e non sanitario delle strutture residenziali e semiresidenziali e delle dosi somministrate a personale esterno vaccinato
nelle medesime strutture.

Dettaglio ospiti vs personale

Data aggiornamento: 26/10/2021 h. 09:00:00 – Fonte dati: SIRVa

Ente
OSPITI PERSONALE Totale dosi 

somministrateI dosi II dosi Dosi booster Totale dosi I dosi II dosi Dosi booster Totale dosi

A.S.L. ALESSANDRIA 5.183 4.737 188 10.108 5.341 5.069 405 10.815 20.923

A.S.L. ASTI 2.784 2.092 629 5.505 2.242 1.891 417 4.550 10.055

A.S.L. BIELLA 2.068 1.886 28 3.982 1.473 1.335 3 2.811 6.793

A.S.L. CITTA' DI TORINO 3.854 3.330 226 7.410 2.733 2.511 141 5.385 12.795

A.S.L. CUNEO 1 5.261 4.243 1.472 10.976 4.399 3.992 632 9.023 19.999

A.S.L. CUNEO 2 2.782 2.133 733 5.648 1.639 1.461 428 3.528 9.176

A.S.L. NOVARA 2.321 2.132 6 4.459 1.834 1.644 17 3.495 7.954

A.S.L. TORINO 3 4.463 4.275 924 9.662 4.481 4.343 717 9.541 19.203

A.S.L. TORINO 4 5.492 5.128 824 11.444 5.157 4.899 456 10.512 21.956

A.S.L. TORINO 5 2.256 2.155 1.256 5.667 2.193 2.120 262 4.575 10.242

A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 1.258 1.184 53 2.495 1.349 1.265 24 2.638 5.133

A.S.L. VERCELLI 1.722 1.664 867 4.253 1.891 1.829 391 4.111 8.364

Totale 39.444 34.959 7.206 81.609 34.732 32.359 3.893 70.984 152.593



Ente

Under 70 70-79 Over 80

Totale dosi 
somministrateI dosi II dosi

Dosi 
booster

Totale dosi I dosi II dosi
Dosi 

booster
Totale dosi I dosi II dosi

Dosi 
booster

Totale dosi

A.S.L. ALESSANDRIA 1.037 928 41 2.006 802 725 29 1.556 3.344 3.084 118 6.546 10.108

A.S.L. ASTI 609 464 93 1.166 404 303 99 806 1.771 1.325 437 3.533 5.505

A.S.L. BIELLA 502 461 2 965 242 226 4 472 1.324 1.199 22 2.545 3.982

A.S.L. CITTA' DI TORINO 498 408 17 923 699 628 45 1.372 2.657 2.294 164 5.115 7.410

A.S.L. CUNEO 1 1.019 857 140 2.016 770 635 221 1.626 3.472 2.751 1.111 7.334 10.976

A.S.L. CUNEO 2 903 775 57 1.735 342 262 97 701 1.537 1.096 579 3.212 5.648

A.S.L. NOVARA 606 563 3 1.172 279 254 2 535 1.436 1.315 1 2.752 4.459

A.S.L. TORINO 3 612 594 99 1.305 684 654 136 1.474 3.167 3.027 689 6.883 9.662

A.S.L. TORINO 4 1.404 1.306 58 2.768 767 710 117 1.594 3.321 3.112 649 7.082 11.444

A.S.L. TORINO 5 270 256 104 630 342 318 158 818 1.644 1.581 994 4.219 5.667

A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 221 215 3 439 190 184 9 383 847 785 41 1.673 2.495

A.S.L. VERCELLI 326 312 85 723 242 235 129 606 1.154 1.117 653 2.924 4.253

Totale 8.007 7.139 702 15.848 5.763 5.134 1.046 11.943 25.674 22.686 5.458 53.818 81.609

NOTE: «Ospiti» rappresenta il totale delle dosi somministrate agli Ospiti (anziani, disabili, persone affette da dipendenza,…) delle strutture residenziali e semiresidenziali della ASL

Dettaglio ospiti per fascia età

Data aggiornamento: 26/10/2021 h. 09:00:00 – Fonte dati: SIRVa




